
Blanka T. (tblanka) ID 24275 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 9:01

PODMÍNKY PRODEJE
**********************************************************************************************************

  VEŠKERÉ INZEROVANÉ VĚCI JE MŮJ OSOBNÍ PRODEJ (POPŘ. RODINNÝCH PŘÍSLUŠNÍKŮ ČI KAMARÁDEK) A VŠECHNY VĚCI MÁM
SKLADEM!!!

  NOVÉ VĚCI, KTERÉ PRODÁVÁM BYLY OBJEDNÁNY MNOU, ALE Z NĚJAKÉHO DŮVODU NEDOŠLO K JEJICH NOŠENÍ ČI POUŽÍVÁNÍ,
NEJSEM KOMERČNÍ PRODEJCE!!!
  **********************************************************************************************************

  VÝMĚNA:
  ***************
  -inzerované věci jsou pouze na prodej, věci neměním, na tyto dotazy nereaguji...

  POŠTOVNÉ:
  ****************
  - OBYČEJNĚ - na Vaše riziko malé věci do výšky 2cm a rozměru obálky A4..... 25,-Kč
  - DOPORUČENÉ PSANÍ - formát A4 výška 5cm dle hmotnosti 42,- až 56,-Kč
  - DOPORUČENÝ BALÍČEK - dle váhy 64,- až 73,-Kč
  - CENNÝ BALÍK - 110,-Kč
  - BALÍK DO RUKY - 120,-Kč
  ... výši přesného poštovného ode mne obdržíte s podklady pro platbu

  POŘADÍ ZÁJEMCŮ:
  ************************
  - si určuji sama, dotaz na barvu či vadu nebo přeměření - není objednávka, upřednostním zájemce, který mi napíše, že má
zájem !!!!!!!!!!!!!!!

  ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA:
  *********************************
  -pokud máte ode mne podklady k platbě, jsou všechny objednávky brány jako závazné...

  ODSTOUPENÍ OD OBCHŮDKU:
  ****************************************
  -pokud si rozmyslíte koupi, neprodleně mě o tom informujte, vyhnete se tak negativnímu hodnocení...

  POKYNY K PLATBĚ:
  ***************************
  -posílám co nejdříve, platbu očekávám do 5dnů, samozřejmě se dá domluvit, pokud by jste potřebovali počkat s platbou...

  REZERVACE:
  ******************
  -zboží Vám rezervuji 5 dní (pokud nejsme domluveni jinak), pokud do té doby nepřijdou peníze nebo se neozvete, dávám
zpět do prodeje a píši nemilé hodnocení...

  ODESLÁNÍ BALÍČKU:
  ****************************
  -na poštu chodím třikrát týdně, snažím se odeslat,co nejdříve po připsání na můj účet, zpravidla do 1-2 dnů...
  -info o odeslaných balíčcích najdete u mne v albu

  OBDRŽENÍ BALÍČKU:
  ****************************
  -prosím, dejte vědět až balíček obdržíte, ať již formou krátkého vzkazu nebo hodnocení,
  abych věděla, že vše proběhlo jak má...

  HODNOCENÍ:
  ******************
  -budu ráda za hodnocení od vás, které samozřejmě moc ráda oplatím :-)

  REKLAMACE:
  *******************
  -berte prosím v úvahu, že věci jsou již používané a nemohou vypadat jako nové, věci se vždy snažím přesně popsat, včetně
všech vad, pokud bych přesto něco přehlédla, napište mi přes vzkazy, vše se dá vyřešit nejdřív, než se začneme hodnotit...
  -pokud se vám něco nezdá již před koupí, např. barva(fotky občas zkreslují) ptejte se předem, protože peníze za vrácené
zboží bych vracela ponížené o poštovné...

                                                stránka 1 / 2



Blanka T. (tblanka) ID 24275 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 9:01

  NOVÉ ZBOŽÍ:
  ******************
  -prodávám i pár nových kousků, které byly koupeny pro mě, či mé blízké, ale z nějakého důvodu nedošlo k jejich nošení...

  *********************************************************************************************************
*********************************************************************************************************

  DĚKUJI VŠEM ZA OBCHŮDKY A BUDU SE TĚŠIT NA DALŠÍ :-)
  *********************************************************************************************************

  ................................................................................................................................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

